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Lublin, dn. 18.02.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ II
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego, szkła i plastików laboratoryjnych oraz systemu do przechowywania bakterii i grzybów, aparatury do oczyszczania wody dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 26 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ.
Zapytanie nr 1 dot. części 24 poz. 87
Proszę o sprawdzenie poprawności opisu, nie ma w ofercie producentów kulek o średnicy 0,5mm, może powinno być 0,5 cm ?

Odpowiedź:
Doprecyzowanie opisu przez Zamawiającego: perełki szklane Ø 0,5 mm - akcesoria do homogenizatora, ilość 450 g.
Zapytanie nr 2 dot. części 24 poz. 140 i 141
Tłuszczomierze, 10 opakowań po 20 szt. To bardzo duża ilość tłuszczomierzy. Proszę o sprawdzenie czy nie nastąpiła pomyłka w kolumnie J.m. i czy należy zaoferować 200 szt.? 

Odpowiedź: 
Należy zaoferować po 1 op.(20 szt.)
Zapytanie nr 3 dot. części 23 poz. 95
Kriofiolki Protect selekt drożdże i pleśnie posiadają nakrętki w kolorze szarym, czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie fiolek z nakrętką szarą ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 4 dot. części 23 poz. 96
Proszę o wyjaśnienie  ( krioprobówki, z pokrywką DeckSeal ) lub podanie przykładowego producenta i nr kat. produktu z zamknięciem tego typu.

Odpowiedź: 
Doprecyzowanie opisu przez Zamawiającego: prawidłowa nazwa zamawianych materiałów: Krioprobówki z gwintem zewnętrznym i pokrywką DeckelSeal.
Zapytanie nr 5 dot. części 23 poz. 260-264
Proszę o wyjaśnienie czym charakteryzuje się zamknięcie typu snap ? Czy mieli Państwo na myśli woreczki z zamknięciem strunowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli woreczki z zamknięciem strunowym.

Zapytanie nr 6 dot. części 23 poz. 284
Czy mieli państwo na myśli zatyczki z PCV czerwone do kroplomierza?

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli zatyczki z PCV czerwone na nasadkę do kroplomierza z polietylenu.

Zapytanie nr 7 dot. części 23 poz. 288
Zlewki o pojemności 1500 ml , nie występują , czy należy zaoferować zlewki o pojemności 1000 ml czy 2000  ml. ?

Odpowiedź: 
Należy zaoferować zlewki o poj. 2000 ml.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz – mgr Grażyna Szymczyk
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